
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO 2012

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

7.308.140,49

1.991.504,58

4.002.823,12

6.268.437,19

-2.011.318,54

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 498.612,81

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

195.769,00

0,00

0,00

302.843,81

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

2.890.666,57

2.316.245,34

1.470.228,05

4.417.473,92

3.952.191,85

2.509.931,35FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

2.509.931,35

667.700,39

2.507.241,65

1.323.804,19

1.495.581,47

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, lì 23/04/2013

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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