



CONTO DEL BILANCIO 2012

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1° Gennaio			1.470.228,05
RISCOSSIONI	2.890.666,57	4.417.473,92	7.308.140,49
PAGAMENTI	2.316.245,34	3.952.191,85	6.268.437,19
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			2.509.931,35
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			2.509.931,35
RESIDUI ATTIVI	667.700,39	1.323.804,19	1.991.504,58
RESIDUI PASSIVI	2.507.241,65	1.495.581,47	4.002.823,12
DIFFERENZA			-2.011.318,54
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			498.612,81
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati		195.769,00
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto		0,00
	- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati		302.843,81

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, il 23/04/2013

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente